АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
    от 20.03.2013                                                                                                  №  204
станица Полтавская

О  подготовке документации по планировке территории в границах Полтавского сельского поселения по улице Кирпичная, участок № 172,
для  размещения объектов торговли и придорожного сервиса

 В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, на основании заявления Исаева Н. М.. от 15 марта 2013 года администрация Полтавского сельского поселения Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить подготовку проекта документации по планировке территории в границах Полтавского сельского поселения по улице Кирпичная участок № 172для размещения объектов торговли и придорожного сервиса.

2. Исаева Н. М. разработать в составе проекта планировки проект межевания.

3. Архитектору Полтавского сельского поселения разработать техническое задание для подготовки проекта планировки.

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Голос правды» и разместить на официальном интернет-сайте администрации Полтавского сельского поселения.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                  В.А. Побожий